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1.CAMPIONATO DI ECCELLENZA 
 

1.1. COMPOSIZIONE DEI GIRONI 
 

A seguito delle decisioni assunte dal Consiglio Direttivo, si rende noto la composizione dei gironi 

del Campionato di Eccellenza 2020/2021 : 
 
GIRONE “A”   GIRONE “B”  

 

U.S.D. ACADEMY LADISPOLI SRL 
 

A.S.D. ANZIO CALCIO 1924 

A.S.D. ARANOVA 
 

A.S.D. ATLETICO LODIGIANI 

A.S.D. ASTREA 
 

A.S.D. AUDACE 1919 

A.S.D. ATLETICO VESCOVIO 
 

  BOREALE DONORIONE A.S.D. 

A.S.D. CAMPUS EUR 1960 
 

  INDOMITA POMEZIA A.S.D. 

A.S.D. CASAL BARRIERA 
 

  LUPA FRASCATI A.S.D. 

A.S.D. CITTA DI CERVETERI 
 

SSDARL OTTAVIA 

A.S.D. CIVITAVECCHIA CALCIO 1920 
 

U.S. PALESTRINA 1919 SSARLD 

A.S.D. CORNETO TARQUINIA 
 

A.S.D. PRO CALCIO TOR SAPIENZA 

A.S. FIUMICINO 1926 
 

A.S.D. REAL MONTEROTONDO SCALO 

A.S. LUISS S.S.D.A R.L. 
 

A.S.D. REALROCCADIPAPA LARUSTICA 

A.S.D. POL. FAUL CIMINI S.R.L 
 

A.S.D. SPORTING ARICCIA 

A.S.D. POL. S.ANGELO ROMANO 
 

A.S.D. TIVOLI CALCIO 1919 

A.S.D. POMEZIA CALCIO 1957 
 

A.S.D. UNIPOMEZIA 1938 

S.S.D. RIANO CALCIO 
 

ASD P. VIGOR PERCONTI 

A.S.D. W3 ROMA TEAM 
 

A.S.D. VILLALBA OCRES MOCA 1952 
 
GIRONE “C”     

 

U.S.D. ARCE 1932 
   S.S. ATLETICO LAZIO A.S.D. 
   A.S.D. CENTRO SPORTIVO PRIMAVERA 
   A.S.D. CITTA DI ANAGNI CALCIO 
   A.S.D. CITTA MONTE S.G. CAMPANO 
   A.S.D. FALASCHELAVINIO 
   S.S.D. FERENTINO CALCIO ARL 
   A.S.D. GAETA 
     ITRI CALCIO SSD ARL 
   A.S.D. MOROLO CALCIO 
   A.S.D. POL.CITTA DI PALIANO 
   A.S.D. PONTINIA 
   A.S.D. PRO CISTERNA 1926 
   A.S.D. SORA CALCIO 1907 
   ASDPOL TERRACINA CALCIO 
   A.S.D. VIS SEZZE 
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2. CAMPIONATO DI PROMOZIONE  
 

2.1. COMPOSIZIONE DEI GIRONI 
 

 

A seguito delle decisioni assunte dal Consiglio Direttivo, si rende noto la composizione dei gironi 

del Campionato di Promozione 2020/2021 : 
 

GIRONE “A”   GIRONE “B”  

 

S.S.D. BOMARZO 
 

A.S.D. AMATRICE 

A.S.D. BORGO PALIDORO 
 

A.S.D. BF SPORT 

A.S.D. CANALE MONTERANO CALCIO 
 

POL.D. CANTALICE 

A.S.D. CSL SOCCER 
 

A.S.D. CASTRUM MONTEROTONDO 

A.S.D. DUEPIGRECOROMA 
 

ASD.GS FIANO ROMANO 

A.S.D. FOOTBALL CLUB VITERBO 
 

A.S.D. FIDENE 

A.S.D. FREGENE MACCARESE CALCIO 
 

A.S.D. FUTBOL MONTESACRO 

ASDPOL FULGUR TUSCANIA 
 

A.S.D. GRIFONE GIALLOVERDE 

A.S.D. MONTEFIASCONE 
 

A.C.D. GUIDONIA 

A.S.D. NUOVA PESCIA ROMANA 2004 
 

A.S.D. NOMENTUM 

ASDPOL PASSOSCURO 
 

A.S.D. POGGIO MIRTETO CALCIO 

A.S.D. POL.VIGOR ACQUAPENDENTE 
 

A.S.D. S.S. PASSO CORESE 

S.S.D. RONCIGLIONE UNITED A R.L. 
 

A.S.D. SETTEBAGNI CALCIO SALARIO 

A.S.D. SANTA MARINELLA 1947 
 

A.S.D. SPORTING MONTESACRO 

A.S.D. SORIANESE 
 

S.S. TORRE ANGELA ACDS S.R.L. 

A.S.D. TOLFA CALCIO 
 

A.S.D. ZENA MONTECELIO 
 
GIRONE “C”   GIRONE “D”  

 

S.S.D. ATLETICO ACILIA A.R.L. 
 

A.S.D. ALMAS ROMA S.R.L. 

A.S.D. AURELIA ANTICA AURELIO 
 

S.S. ATLETICO COLLEFERRO 

S.S.D. CERTOSA A.R.L. 
 

  ATLETICO MORENA SSDARL 

U.S.D. CITTA DI POMEZIA 
 

A.S.D. ATLETICO TORRENOVA 1986 

A.C. FONTE MERAVIGLIOSA 
 

ASDPOL BELLEGRA 1962 

A.S.D. MONTE MARIO 
 

U.S.D. BI.TI. CALCIO 

A.S.D. OSTIANTICA CALCIO 1926 
 

S.S.D. COLLEFERRO CALCIO 

A.P.D. PALOCCO 
 

A.S.D. GIARDINETTI F.C. 1957 

A.S.D. PARIOLI CALCIO 
 

A.S.D. LODIGIANI CALCIO 1972 

A.S.D. PESCATORI OSTIA 
 

SSDSRL NOVAUTO PRO ROMA CALCIO 

S.S.D. POLISPORTIVA DE ROSSI ARL 
 

A.S.D. ROCCA PRIORA RDP CALCIO 

POL. R. MORANDI A.S.D. 
 

S.S.D. ROMA VIII A R.L. 

A.S.D. SANTA MARIA DELLE MOLE 
 

A.S.D. SETTEVILLE CASEROSSE 

A.S.D. VIRTUS ARDEA 
 

A.S.D. VICOVARO 

A.S.D. VIRTUS ROMA CLUB 
 

A.S.D. VILLA ADRIANA 

A.S.D. VIVACE GROTTAFERRATA 1922 
 

A.S.D. VIS SUBIACO 
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GIRONE “E”     

 

S.S.D. ALATRI CALCIO A R.L. 
   A.C.D. ANITRELLA 
   A.S.D. CECCANO CALCIO 1920 
   A.S.D. FOOTBALL CLUB MONTENERO 
   S.S.D. HERMADA 
   S.S.D. ISOLA LIRI S.R.L. 
   A.S.D. LATINA BORGHI RIUNITI 
   F.C.D. MONTE SAN BIAGIO 
   A.S.D. NETTUNO 
   A.S.D. NUOVO COS LATINA 
   A.S.D. NUOVO LATINA ISONZO 
   A.S.D. POLISPORTIVA TECCHIENA 
   A.S.D. REAL CASSINO COLOSSEO 
   A.S.D. ROCCASECCA T.SAN TOMMASO 
   A.S.D. SABAUDIA CALCIO 
   POL.D. SPORT VIRTUS GUARCINO 
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3. COPPA ITALIA DILETTANTI Cat. ECCELLENZA 
 
Si pubblicano, di seguito, gli abbinamenti relativi al primo turno della Coppa Italia Dilettanti Cat. 
Eccellenza, così determinati in base all’esito del sorteggio effettuato in diretta “streaming”:  
 

GARA 
  1 ARANOVA CORNETO TARQUINIA 

2 CIVITAVECCHIA CALCIO 1920 POL. FAUL CIMINI S.R.L 

3 ACADEMY LADISPOLI SRL CITTA DI CERVETERI 

4 INDOMITA POMEZIA A.S.D. POMEZIA CALCIO 1957 

5 FIUMICINO 1926 CAMPUS EUR 1960 

6 ASTREA CASAL BARRIERA 

7 ATLETICO VESCOVIO POL. S.ANGELO ROMANO 

8 RIANO CALCIO W3 ROMA TEAM 

9 UNIPOMEZIA 1938 OTTAVIA 

10 ANZIO CALCIO 1924 LUISS S.S.D.A R.L. 

11 BOREALE DONORIONE A.S.D. REAL MONTEROTONDO SCALO 

12 PRO CALCIO TOR SAPIENZA PALESTRINA 1919 SSARLD 

13 AUDACE 1919 LUPA FRASCATI A.S.D. 

14 REALROCCADIPAPA LARUSTICA ATLETICO LODIGIANI 

15 SPORTING ARICCIA VILLALBA OCRES MOCA 1952 

16 VIGOR PERCONTI TIVOLI CALCIO 1919 

17 FALASCHELAVINIO CENTRO SPORTIVO PRIMAVERA 

18 CITTA MONTE S.G. CAMPANO ARCE 1932 

19 GAETA ATLETICO LAZIO A.S.D. 

20 CITTA DI ANAGNI CALCIO FERENTINO CALCIO ARL 

21 POL.CITTA DI PALIANO SORA CALCIO 1907 

22 PONTINIA ITRI CALCIO SSD ARL 

23 PRO CISTERNA 1926 VIS SEZZE 

24 TERRACINA CALCIO MOROLO CALCIO 
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4. COPPA ITALIA DILETTANTI Cat. PROMOZOINE 
 
Si pubblicano, di seguito, gli abbinamenti relativi al primo turno della Coppa Italia Dilettanti Cat. 
Promozione, così determinati in base all’esito del sorteggio effettuato in diretta “streaming”:  
 

GARA 
  1 SORIANESE BOMARZO 

2 MONTEFIASCONE POL.VIGOR ACQUAPENDENTE 

3 FOOTBALL CLUB VITERBO RONCIGLIONE UNITED A R.L. 

4 NUOVA PESCIA ROMANA 2004 FULGUR TUSCANIA 

5 CANALE MONTERANO CALCIO TOLFA CALCIO 

6 BORGO PALIDORO SANTA MARINELLA 1947 

7 PASSOSCURO CSL SOCCER 

8 FREGENE MACCARESE CALCIO DUEPIGRECOROMA 

9 CANTALICE AMATRICE 

10 S.S. PASSO CORESE BF SPORT 

11 FIANO ROMANO POGGIO MIRTETO CALCIO 

12 ZENA MONTECELIO GUIDONIA 

13 FUTBOL MONTESACRO TORRE ANGELA ACDS S.R.L. 

14 FIDENE NOMENTUM 

15 CASTRUM MONTEROTONDO SPORTING MONTESACRO 

16 GRIFONE GIALLOVERDE SETTEBAGNI CALCIO SALARIO 

17 AURELIA ANTICA AURELIO ATLETICO ACILIA A.R.L. 

18 VIVACE GROTTAFERRATA 1922 FONTE MERAVIGLIOSA 

19 CERTOSA A.R.L. OSTIANTICA CALCIO 1926 

20 MONTE MARIO PESCATORI OSTIA 

21 R. MORANDI A.S.D. PARIOLI CALCIO 

22 CITTA DI POMEZIA VIRTUS ROMA CLUB 

23 SANTA MARIA DELLE MOLE PALOCCO 

24 POLISPORTIVA DE ROSSI ARL VIRTUS ARDEA 

25 BELLEGRA 1962 VIS SUBIACO 

26 VICOVARO VILLA ADRIANA 

27 SETTEVILLE CASEROSSE LODIGIANI CALCIO 1972 

28 ROCCA PRIORA RDP CALCIO COLLEFERRO CALCIO 

29 GIARDINETTI F.C. 1957 ALMAS ROMA S.R.L. 

30 ROMA VIII A R.L. BI.TI. CALCIO 

31 NOVAUTO PRO ROMA CALCIO ATLETICO COLLEFERRO 

32 ATLETICO MORENA SSDARL ATLETICO TORRENOVA 1986 

33 NETTUNO LATINA BORGHI RIUNITI 

34 SPORT VIRTUS GUARCINO ALATRI CALCIO A R.L. 

35 ROCCASECCA T.SAN TOMMASO REAL CASSINO COLOSSEO 

36 POLISPORTIVA TECCHIENA ISOLA LIRI S.R.L. 

37 CECCANO CALCIO 1920 ANITRELLA 

38 HERMADA MONTE SAN BIAGIO 

39 FOOTBALL CLUB MONTENERO SABAUDIA CALCIO 

40 NUOVO LATINA ISONZO NUOVO COS LATINA 
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ALLEGATI 
 
Si allega al presente Comunicato Ufficiale costituendone parte integrante: 
 

 
 Calendari Campionati di  

- Eccellenza  
- Promozione  
 

 Programmi Gare 
- Coppa Italia Eccellenza 
- Coppa Italia Promozione  

 
 

 
Pubblicato in Roma il 1° settembre 2020 

  
 IL SEGRETARIO   IL PRESIDENTE 
  Claudio Galieti  Melchiorre Zarelli 

 

 


